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Kitap Tanıtımı 

Nonkonvülsif Status Epileptikus 

Doç. Dr. Betül Baykal 
Argos iletişim Hizmetleri Reklamcıl ı k ve Ticaret AŞ. 
Ağustos 2004 

Nöroloj i as i stanları ve uzmanları na yönelik olarak kaleme alınmış 
olan bu kitap, yazarın da belirttiği gibi epileptik hastalar ile 
karşılaşan diğer uzmanlık alanları ve ayırıcı tanısında davranış 
değişikliliklerinin bulunduğu psikiyatri gibi ihtisas dalları için de 
güncel bir kaynak özelliği taşıyor. Kitap 153 sayfa ve 5 ana 
bölüm üzerine yapılandırılmış . Nonkonvülsif status epileptikus 
kavramına geçmezden evvel yazar okuyucuya status epileptikus 
hakkında bilgi veriyor. Kitabın ilk bölümünü oluşturan status 
epileptikus bu bö lümde patofizyo lojisi, etyolojisi, tedavisi, EEG 
bu l guları ve prognozu ile ele a lı nmış. izleyen ikinci bölümde 
yazar okuyucuyu nonkonvülsif status ep ileptikus kavramı ile 
tanıştırmakta. Bu bölümde nonkonvülsif epileptikus'un tarihçesi, 
insidensi, sınıflaması, klinik bulguları, altta yatan sebepler, tanı 
ve ayırıcı tanı yaklaşımları ile EEG bulguları irdelenmiş. Aynı 

bölüm içerisinde hastalığın patofizyolojisi, hayvan modelleri, 
genetik temelleri, tedavisi ve prognozu da sunulmakta. Takip 
eden iki bölüm absans status epileptikus'u ve kompleks parsiyel 
status epileptikus için ayrılmış. Son bölümde ise nonkonvülsif 
status epileptikus olgu örnekleri verilmiş. Bu son bö lümde 25 
olgu işlenmiş. Olgular klinik ve elektrofizyolojik özelliklerine göre 
s ı nıf l andırılm ı ş. Sistemik hasta l ıklar ı n ve merkezi sinir sistemi 
hastalıklarının seyri sırasında görülen status olguları da bu son 
bölümde anlatılıyor. Son 4 olgu örneği ise ayırıcı tanıda önem 
taşıyan epileptik sendromlara ayrılmış. Kitap kolay akılda kalan, 
akıcı bir dille yaz ılmış . Satır aralıklarının genişliği ve puntolar 
okuyucunun yorulmadan, dikkati dağılmaksızın bilgi edinmesini 
sağlıyor. Metinde belirtilen hususlar EEG örnekleri ile desteklenmiş . 

Referanslar metin içerisinde rakamlar ile verilmiş. Kitabın sonunda 
toplu olarak belirtilen referanslar okuyucunun daha ileri bilgi 
edinmesi için yol gösterici oluyor. Umulandan daha sık karş ı laşılan 

bu klinik tabloyu tanıtmak için başlı baş ı na bir kitabın Türkçe 
hazırlanmış olması, klinik nöroloji pratiği yapan hekimler için 
büyük kolaylık. 

Acil Nörolojik Hastalıklar 
Güncel Tanı ve Tedavi 

Uzm. Dr. Sultan Tarlacı 
Nobel Tıp Kitabevleri 
2004 

Acil birimlerinde sık karşılaş ı lan nörolojik sendromların ele alındığı 
bu kitap 219 sayfadan oluşuyor. Kitapta her bir nörolojik sendrom 
için ayrı bir bölüm ayrılmış. Bu bölümlerin bazıları hastaların 
başvuru ş ikayetine , bazıları ise spesifik tanılara dayanıyor. Ortak 
paydada ise hastaya yaklaşım , doğru tanı, etkin ve hızlı tedavi 
anlay ı şların ı okuyucuya ulaştırmak yatmakta. Bölümlerin işlenişi 
o bölümde ele alınan sendroma göre şeki llendirilmiş. İlk bölümde 
acil polikliniğe başvuran parestezili hastalara yaklaşım ele al ınmı ş, 

ardından ilk kez nöbet geçirerek gelen hastalara yaklaşım 
anlatılıyor. Sonra sırası ile koma, yalancı ve yapay nörolojik 
sendromlar, deliryum, akut vestibüler sendrom, herpes simpleks 
ensefaliti, status epileptikus, baş ağrısı ve migren atağı, ani
ş id detl i baş ağrısı, küme baş ağrısı, miyastenia graviste kriz, 
geçici iskemik atak, akut iskemik inme, akut iskemik inmenin 
özgül tedavisi, serebral sinüs trombozu, intraserebral hemorajiler, 
subaraknoid kanama, fasyal paralizi ve Guillain- Barre sendromu 
okuyucunun dikkatine sunulmuş. Kitap içerisinde bahsi geçen 
konular gereğinde açıklayıcı şekiller ile de desteklenmiş. Hekimlerin 
günlük acil pratikleri sırasında akıllarına takılan sorulara hızlı ve 
doğru cevapları bulmaları için vazgeçilmez bir kaynak niteliğinde 
olan bu kitap yazarının da belirttiği gibi 2 yıl da bir baskısı 
yenilenerek güncel tutulması hedeflenen bir eser. Kitap, gerekli 
ve yeterli bilgiyi okuyucusuna kolayca ulaştırma imkanı sunuyor. 
Bu nedenle tıp öğrencilerinden nöroloji uzmanlarına kadar geniş 
bir okuyucu kitlesini hedef aldığı söylenebilir . Böyle bir kaynak 
kitabın Türkçe olarak hazırlanmış olması ayrıca sevindirici. 
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